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www.fisi.bz.it

A AUTOINDUSTRIALE

mobility group

Autoindustriale-Cup
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA

2 RENNEN- 2 GARA

Codex: A_FEA0279 Cod.FISI: CHI_FL(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
AUTOINDUSTRIALE GARA CAL. FED. O REG. N° 53209
COD. ORGANIZZATORI 00097 NOME SOCIETA' SKI TEAM ALTABADIA
LOCALITA' Badia/Abtei DATA 15/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUERSTEN P.R. NOME PISTA GRAN RISA
ARBITRO KASTLUNGER R. PARTENZA 1560 m
DIRETTORE DI GARA  VALENTINI T. ARRIVO 1420 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/007/AA/A
TRACCIATORE BORTOT ALESSANDRO
APRIPISTA - A - ZONA MANUEL - B - MININNI SUSAN
NUMERO DI PORTE 20 18
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 14 66510 PLUNGER Elisa 226.03 2009 AA 02013 SEISER ALM 23.78 0.00 100
2 53 68534 GSCHLIESSER Carmen 24477 2010 AA 01069 RG WIPPTAL 23.86 2.46 80
3 12 64493 PICCOLRUAZ Nicole 21757 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 24.02 7.37 60
4 28 70017 HAPPACHER Amy 184.66 2010 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI 24.04 7.98 50
5 45 64412 VIKOLER Nora 265.13 2009 AA 01645 ASV FELDTHURNS 24.14 11.05 45
6 52 65885 TELSER Amelie 259.53 2009 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 24.15 11.36 40
7 25 68716 STOFNER Magdalena 212,75 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 24.16 11.67 36
8 42 64068 RIEDER Sofie 247.00 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 24.35 17.50 32
9 30 65748 TRAFOIER Lena 262.80 2009 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 2437 18.11 29
13 68348 KERSCHBAUMER Nika 208.47 2010 AA 02013 SEISER ALM 24.37 18.11 29
1" 35 90532 MIRIBUNG Francesca 219.68 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 24.52 22.72 24
12 58 64197 CLARA Anna 269.76 2009 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 24.58 24.56 22
13 50 66413 HOLZER Sara 281.87 2009 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI 24.75 29.78 20
14 56 67174 SARDI Benedetta 268.54 2010 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 24.77 30.39 18
15 17 66629 DANDER Petra 226.59 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 24.82 31.93 16
16 32 684987 BAIER Paula 222.00 2009 AA 01069 RG WIPPTAL 24.83 32.23 15
17 26 65075 SCHROTT Eva 290.84 2009 AA 02808 RIFFIAN KUENS 24.90 34.38 14
18 47 63842 HELLWEGER Marina 31594 2009 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 2491 34.69 13
19 39 64970 LERCHER Julia 243.72 2009 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI 24.95 35.92 12
20 21 67767 DEMETZ Denise 246.37 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 25.05 38.99 1"
3 664361 PUNTSCHER Ines 228.88 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 25.05 38.99 11
22 15 69823 MAJOR Madeleine 27436 2010 AA 00347 ASC EGGEN 25.10 40.52 9
23 16 713150 KLOTZ Poppy Charlotte Sophia 24490 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2517 42.67 8
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Dati pubblicati sul sito/ Daten verofffentlicht auf der Webseite: www.fisi.bz.it & www.crono.bolzano.it




POS NUM  NUM
PETT  CODICE
24 57 68981
25 19 65338
26 40 69718
27 54 69293
28 M 67491
29 27 69224
5 67325
31 44 674697
32 33 68560
33 22 64767
34 49 67663
35 23 685311
36 51 68781
37 2 68748
38 55 686581
39 48 64798
40 37 682008
41 9 70000
42 10 674698
43 38 68647
44 1 68259
ISCRITTI ...
NON PARTITI
4 679295
7 68625
11 65990
24 671523
NON ARRIVATI
6 672734
8 69205
18 66787
20 68116
29 673341
31 64345
34 69683
36 66398
43 67669
46 64436
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WENGER Heidi
UNTERWEGER Theresa
NINZ Manuela

LAIMER Noemi
KOFLER Nadine

ORRU' Linda

LEITNER Lilly

HARB Valentina
IRSCHARA Christina
BROLL Elisa

SALTUARI Lena
OBERRAUCH Kathrin
NEULICHEDL Paula
HASPINGER Maria
RIENZNER Jody Valentina
JACCOND Christel
AGREITER Laura
ANDREETTO Anna Sofia
LEIMEGGER Mara
PREINDL Karolina
PIOK Annalena

58
4

BIANCARDI Margherita
ANGERER Nina
STEINMAIR Hannah
GUFLER Matilde

10

KOFLER Giulia
GATTERER Ida

TEVINI Sofia
WISTHALER Isabel
TERLETH Emma
MAYR Annalena
BRUNNER Vicky
TASCHLER Alenah
STOETTER Leni
FUERHAPTER Elisabeth

0

15-02-2025 / Badia/Abtei

PUNTI

236.78
254.75
249.94
267.48
271.26
349.84
290.57
302.65
310.50
293.64
259.09
279.22
323.80
285.98
281.40
287.21
284.55
322.93
328.95
341.39
241.96

388.29
272.78
340.97
336.51

365.75
226.51
260.10
239.01
291.20
284.54
236.25
190.30
282.24

ESPOSTA ORE:

ANNO
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2009
2010
2010
2009
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2009
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12.51

COD.

00257
02808
03736
02808
00347
00563
03412
00884
03412
00078
00770
00884
00363
00301
00563
00256
03412
00563
00884
01964
02013

00529
00116
00309
00304

00529
03412
00377
00301
00253
01286
03736
00309
01069
01964

SOCIETA'

SKICLUB AHRNTAL
RIFFIAN KUENS

SKI TEAM LATEMAR
RIFFIAN KUENS
ASC EGGEN

SC FANA
KRONPLATZ SKITEAM
ASV EPPAN SKI
KRONPLATZ SKITEAM
SC GARDENA - GROEDEN
ASV AUER ORA

ASV EPPAN SKI
DEUTSCHNOFEN
TAISTEN RAIFFE

SC FANA

ASV PRAD RAIFFE
KRONPLATZ SKITEAM
SC FANA

ASV EPPAN SKI

TRE CIME DOLOMITI
SEISER ALM

GSA GROLE

ASC ORTLER
GSIESERTAL ASV
ASC HAFLING

GSA GROLE
KRONPLATZ SKITEAM
SC ULTIMO-ULTEN
TAISTEN RAIFFE

SC JOCHGRIMM

ASV TZ JOCHTAL
SKI TEAM LATEMAR
GSIESERTAL ASV

RG WIPPTAL

TRE CIME DOLOMITI

F= 730

TEMPO
FINALE

25.23
25.25
25.34
25.61
25.62
25.86
25.86
26.09
26.10
26.15
26.25
26.31
26.48
26.59
26.66
26.94
27.03
27.65
28.15
28.55
33.22

LA GIURIA

PUNTI
GARA

44.51
45.13
47.89
56.18
56.48
63.85
63.85
70.91
71.22
72.75
75.82
77.67
82.88
86.26
88.41
97.01
99.77
118.80
134.15
146.43
289.79
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TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

A AUTOINDUSTRIALE

mobility group

Autoindustriale-Cup
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA

2 RENNEN- 2 GARA

Codex: A_MEA0276 Cod.FISI: CHI_FL(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
AUTOINDUSTRIALE GARA CAL. FED. O REG. N° 53209
COD. ORGANIZZATORI 00097 NOME SOCIETA' SKI TEAM ALTABADIA
LOCALITA' Badia/Abtei DATA 15/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUERSTEN P.R. NOME PISTA GRAN RISA
ARBITRO KASTLUNGER R. PARTENZA 1560 m
DIRETTORE DI GARA  VALENTINI T. ARRIVO 1420 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/007/AA/A
TRACCIATORE BORTOT ALESSANDRO
APRIPISTA - A - ZONA MANUEL - B - MININNI SUSAN
NUMERO DI PORTE 20 18
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 120 68654 GRUBER Samuel 220.75 2010 AA 02013 SEISER ALM 23.23 0.00 100
2 88 69063 KASER Simon 210.29 2010 AA 02013 SEISER ALM 23.27 1.26 80
3 85 66172 FISCHNALLER Philipp 230.80 2009 AA 00435 ASC SARNTAL 23.29 1.89 60
4 110 65786 VERDORFER Dennis 230.98 2009 AA 01018 ASV TSCHERMS 23.34 3.46 50
108 64258 PETRITSCH Valentin 212.31 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 23.34 3.46 50
6 114 63780 MAHLKNECHT Matthias 188.43 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 23.41 5.66 40
7 105 67492 MARTINELLI Julian 232,72 2010 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR 23.48 7.86 36
8 123 67017 VOLGGER Noah 256.70 2009 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 23.55 10.06 32
9 71 69706 VALENTINI Hannes 223.71 2010 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 23.64 12.88 29
10 96 69955 THALER Michael 22297 2010 AA 00435 ASC SARNTAL 23.67 13.83 26
1" 72 67364 PLONER David 259.96 2010 AA 00585 ASC PASSEIER 23.83 18.85 24
12 93 65025 AUER Simon 220.14 2009 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI 23.85 19.48 22
13 92 66437 HAAS Patrick 251.66 2009 AA 00253 SC JOCHGRIMM 23.86 19.80 20
14 94 66209 GASTEIGER Noah 178.70 2009 AA 00309 GSIESERTAL ASV 23.94 22.31 18
15 111 64287 SCHERER Jeremias 21414 2009 AA 02013 SEISER ALM 24.05 25.77 16
16 121 66290 RABANSER Rafael 227.84 2009 AA 02013 SEISER ALM 24.08 26.71 15
17 117 665104 JUD Daniel 240.07 2010 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 2414 28.60 14
18 61 66389 TAUFERER Hannes 277.90 2009 AA 00489 RITTEN SPORT 24.22 31.11 13
19 99 65771 PEDEVILLA Manuel 263.33 2009 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 24.30 33.62 12
97 67917 KOSTNER Pascal 200.67 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 24.30 33.62 12
21 86 67603 LOGUERCIO Dominik 22341 2010 AA 01018 ASV TSCHERMS 24.40 36.77 10
82 68550 TSCHOLL Felix 240.05 2010 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 24.40 36.77 10
23 125 67559 OBOJES Elias 27426 2010 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM 24.64 44.31 8
15-02-2025 / Badia/Abtei S8/1
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Dati pubblicati sul sito/ Daten verofffentlicht auf der Webseite: www.fisi.bz.it & www.crono.bolzano.it




POS NUM  NUM
PETT  CODICE
24 81 68142
25 87 67330
26 67 662018
27 112 660112
60 68156
29 102 670207
30 62 69109
31 104 69130
32 106 66308
98 657889
34 124 66610
75 664900
36 126 67926
37 73 90456
38 91 67645
39 59 670208
40 95 672583
83 63857
42 63 65210
43 107 671927
44 100 66884
45 90 67222
46 101 664869
47 116 65275
48 68 659107
49 118 69152
50 115 68730
51 74 674816
52 84 750304
53 70 68419
54 127 64980
55 69 663503
56 77 68239
57 66 678404
58 89 68808
ISCRITTI ...
NON PARTITI
78 661199
113 713563
NON ARRIVATI
64 660684
65 68074
76 63979
79 65257
80 67341
103 65249
109 67336
119 67746
122 68208
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GURNDIN Marvin
KERER Adam Toni
MANTINGER Aron

DE BERNARDI Christian
MALUCELLI Samuele
FRENADEMETZ Emanuel
TASCHLER Rafael
KOFLER Samuel
RASTNER Alex

CLARA Luca
NEULICHEDL Alexander
KNOLL Moritz
FISCHNALLER Finn
MIRIBUNG Samuel
PLIEGER Julian
PEDEVILLA Laurenz
FOGLI Alessandro
DEMEZ Joannes
SCHNITZER David

NIEDERBACHER Joseph Maria

BACHMANN Noel
BOUACHA Amir
PERKMANN Danny
GASTEIGER Aaron
GIUBBILEI Max
HANNI Raphael
PRADER Hannes
MEDERLE Thomas
FERGUSON Jarred
TRENTADUE Vittorio
OBERGASSER Hannes
LEITER Benjamin
AMALTHOF Alex
BAGUZZI Jacopo
MAGNATO Edoardo
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DEMETZ Devid
KIENZL Alex

9

MERLER Daniel
SCORCIA Antonio
KOFLER Jeremiah
TELSER Timmy
HAPPACHER Niklas
GITZL Justin
KERSCHBAUMER Moritz
KLAMMER Jonas
RUNGG Julian

David

0

15-02-2025 / Badia/Abtei

PUNTI

263.34
319.76
253.78
265.61
254.03
330.35
255.06
265.15
245.08
341.73
265.54
256.82
238.84
273.93
215.02
319.87
371.67
321.14
267.77
329.05
320.43
352.29
279.98
384.87
276.67
346.04
280.57
336.86
277.65
364.77
314.55
373.40
348.09

235.35

253.92

252.88

265.07
278.02
253.19
253.38
250.93
283.16
346.94

ESPOSTA ORE:

ANNO
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2010
2009

23

2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
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12.51

COD.

03736
00253
00078
00078
01286
03412
00301
01147
01645
03412
02013
00489
02808
00097
00435
03412
00529
00078
01018
03412
00309
01964
02013
01069
00489
01147
00749
00884
01018
00529
01964
01018
01964
00529
00304

00078
00435

00078
00529
00077
00256
01964
00301
00253
01286
00256

SOCIETA'

SKI TEAM LATEMAR
SC JOCHGRIMM

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
ASV TZ JOCHTAL
KRONPLATZ SKITEAM
TAISTEN RAIFFE

SC KALTERN

ASV FELDTHURNS
KRONPLATZ SKITEAM
SEISER ALM

RITTEN SPORT
RIFFIAN KUENS

SKI TEAM ALTABADIA
ASC SARNTAL
KRONPLATZ SKITEAM
GSA GROLE

SC GARDENA - GROEDEN
ASV TSCHERMS
KRONPLATZ SKITEAM
GSIESERTAL ASV
TRE CIME DOLOMITI
SEISER ALM

RG WIPPTAL

RITTEN SPORT

SC KALTERN

ASC PLOSE

ASV EPPAN SKI

ASV TSCHERMS

GSA GROLE

TRE CIME DOLOMITI
ASV TSCHERMS

TRE CIME DOLOMITI
GSA GROLE

ASC HAFLING

SC GARDENA - GROEDEN
ASC SARNTAL

SC GARDENA - GROEDEN
GSA GROLE
SPORTCLUBMERANO
ASV PRAD RAIFFE

TRE CIME DOLOMITI
TAISTEN RAIFFE

SC JOCHGRIMM

ASV TZ JOCHTAL

ASV PRAD RAIFFE

F= 730

TEMPO
FINALE

24.69
24.75
24.83
24.84
24.84
24.85
24.91
24.95
24.97
24.97
24.98
24.98
25.00
25.02
25.04
25.08
25.14
25.14
25.18
25.25
25.30
25.46
25.50
25.54
25.56
25.64
25.70
25.89
25.97
26.35
26.58
26.88
26.94
27.27
30.32

LA GIURIA

PUNTI
GARA

45.88
47.77
50.28
50.59
50.59
50.91
52.79
54.05
54.68
54.68
54.99
54.99
55.62
56.25
56.88
58.14
60.02
60.02
61.28
63.48
65.05
70.08
71.33
72.59
73.22
75.73
77.62
83.59
86.10
98.05
105.27
114.70
116.59
126.96
222.80

PUNTI
TAB

AR ON

S81/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



